
Pentagon přiznal, že poskytuje Ukrajině
operační zpravodajské informace pro vedení
bojových operací proti silám ruské armády
- CZ24 News | 26. března 2022

USA/RUSKO/UKRAJINA: Američané Kyjevu poskytli zpravodajské informace, které by
ukrajinské armádě umožnily přesně zacílit na důstojníky ruské armády…

Pentagon přiznal,  že poskytuje Ukrajině operační zpravodajské informace pro vedení bojových
operací proti silám ruské armády. Pokud se to potvrdí, znamená to, že Spojené státy jsou již ve válce
s Ruskem. Pozorování, které může mít vážné důsledky, protože se týká dvou jaderných mocností.
Byl to Ronald Moultrie, náměstek ministra odpovědný za bezpečnost a zpravodajství na
ministerstvu obrany, který to minulý týden uznal v prohlášení učiněném během pracovního
zasedání Kongresu. Vystoupil před Výborem Sněmovny reprezentantů pro ozbrojené síly a
hrdě členům Kongresu řekl, že Pentagon pomáhá ukrajinské armádě bojovat proti ruským
silám: „Příspěvek, který poskytujeme ve smyslu zpravodajských informací, prostřednictvím
spolehlivých, operačních informací poskytovaných ve správný čas přináší ovoce.”
 
Jinými slovy, Američané přiznávají, že poskytli Ukrajincům informace, které jim umožňují
zabíjet bojovníky ruských ozbrojených sil.

Toto výbušné přiznání je prostě ohromující. Teprve před dvěma týdny požádal jiný významný úředník
Výboru Sněmovny reprezentantů odpovědný za ozbrojené síly, aby minimalizoval dopad na zemi 
těchto předávání informací ukrajinským ozbrojeným silám ze strany ozbrojených sil  USA. Adam
Smith, který tomuto výboru předsedá, poté prohlásil: „Poskytujeme podporu Ukrajině, pokud jde o
zpravodajské informace, ale ne o typ zpravodajských informací souvisejících s prováděním operací
prováděných na místě v reálném čase“. Je pochopitelné, že se snažil omezit rozsah zpravodajské
pomoci poskytované Spojenými státy, protože tato pomoc dělá z Washingtonu jednu z válčících stran
přímo zapojených do konfliktu.
Vysoký počet vyšších důstojníků ruské armády zabitých v operaci  je jedním z prvků, které
mohou naznačovat,  že  zapojení  Pentagonu není  bez  následků na místě.  Od vypuknutí
intervence ozbrojených sil  Ruska 24. února západní média informovala,  že bylo zabito
nejméně šest vysokých důstojníků ruských ozbrojených sil.

Smrt Andreyho Paillyho, velitele Černomořské flotily, je poslední, která zatížila toto děsivé
účetnictví. Guvernér přístavu Sevastopol na Krymu podle agentury Reuters potvrdil smrt velitele
ruské flotily, ke které došlo minulou neděli. Zřejmě byl zabit během bitvy o ovládnutí přístavního
města Mariupol.

S válečnou propagandou,  která  je  nyní  v  plném proudu,  je  třeba  vzít  v  úvahu sklon
kyjevského  režimu  podporovaného  NATO  a  západních  médií,  která  tuto  propagandu
poslušně  šíří,  zveličovat  ztráty  ruských  ozbrojených  sil.  Existuje  nepřeberné  množství
nadšených,  ale  fantazijních  tvrzení  o  smrti  generálů,  kteří  ze  všech stran padají  pod

https://cz24.news/pentagon-priznal-ze-poskytuje-ukrajine-operacni-zpravodajske-informace-pro-vedeni-bojovych-operaci-proti-silam-ruske-armady/
https://cz24.news/pentagon-priznal-ze-poskytuje-ukrajine-operacni-zpravodajske-informace-pro-vedeni-bojovych-operaci-proti-silam-ruske-armady/
https://cz24.news/pentagon-priznal-ze-poskytuje-ukrajine-operacni-zpravodajske-informace-pro-vedeni-bojovych-operaci-proti-silam-ruske-armady/
https://www.business-standard.com/article/international/us-intel-provided-to-ukraine-making-a-difference-against-russia-pentagon-122031800104_1.html
https://cz24.news/donate/
https://www.politico.com/newsletters/national-security-daily/2022/03/03/is-the-u-s-providing-ukraine-with-targeting-intel-maybe-00013954
https://www.bbc.com/news/world-europe-60767664
https://www.reuters.com/world/europe/russian-navy-commander-killed-ukraine-2022-03-20/


kulkami odstřelovačů.
Jedním z velitelů, kteří v posledních dnech padli, je prý generál Andrej Suchoveckij. Údajně byl
zastřelen 3. března odstřelovačem, který tvrdil,  že pochází z praporu Azov, otevřeně nacistické
polovojenské skupiny se zlověstnou pověstí.
Tato úmrtí nebyla veřejně potvrzena Kremlem ani ministerstvem obrany. Ozvěny pohřbů a
úmrtních oznámení však přinesla ruská média.
I když jsou tyto ztráty u vysokých důstojníků kyjevským režimem a západními médii zveličovány, aby
podpořily svou propagandu a poškodily ruskou morálku, staré pořekadlo, že není kouře bez ohně,
naznačuje jedinečné ztráty ve velení ozbrojených sil.
 
Vražedná  efektivita  sil  kyjevského  režimu  může  mít  něco  společného  se  schopností
zpravodajských služeb Pentagonu předávat jim přesná a podrobná data.
Pokud tomu tak skutečně je, svědčí to o míře zapojení Spojených států do konfliktu, která je mnohem
vážnější a mnohem nebezpečnější, než se dosud zdálo.
Během posledního roku Bidenova administrativa nepřestala dodávat výzbroj na Ukrajinu.
Britové a další členské země NATO udělaly totéž. Až do určitého bodu otevřeně tvrdili, že
tyto dodávky zbraní měly v podstatě „obranné“ poslání. Minulý týden dal prezident Biden
zelenou  dodatečné  dodávce  velkého  množství  protiletadlových  střel  Stinger  a
protitankových střel Javelin. Uvidí se, kolik z těchto zbraní dorazí na místo určení, protože
Rusko řádně varovalo, že jakákoli dodávka tohoto typu ze strany NATO by byla považována
za hrozbu a legitimně zaměřena.
K dnešnímu dni Washington neslyší žádosti Kyjeva a různých členských zemí NATO, aby zakázal
jakýmkoli nepřátelským letadlům létat nad Ukrajinou. Prezident Biden to odmítl vzít v úvahu s tím,
že by se to rovnalo rozpoutání třetí světové války.
Ze stejného důvodu Bidenova administrativa v zárodku potlačila polský návrh dodat MiGy z
bývalého  SSSR na  Ukrajinu,  akci,  která  by  znamenala  přímé zapojení  sil  „NATO“  do
probíhajícího boje proti ozbrojeným silám. Ruska.
Biden uvízl v této velmi nepříjemné situaci. Stejně jako jeho vlastní urážlivé poznámky na adresu
prezidenta  Putina,  které  ho  nazval  válečným  zločincem,  zaplavila  protiruská  rétorika  jeho
administrativy média se vší vinou na Rusku. Racionální zkoumání situace, rozum a zdravý rozum už
nejsou vhodné. Rusko je vykreslováno jako nacistické Německo a Putin je obviňován z toho, že je
novým Hitlerem. Je to skutečná panika, morální obvinění a nechvalně známá hysterická kampaň
organizovaná proti takzvanému ruskému barbarství na Ukrajině.
Washingtonští  vůdci  rozpoutali  zrůdnou propagandu,  kterou  prakticky  nejsou  schopni
ovládat. Více než podezřelé zprávy  obviňující Rusko z náletů a dělostřeleckých přepadení
zahájených  proti  městským  centrům  a  civilnímu  obyvatelstvu  [obvinění,  která  velmi
připomínají útoky pod falešnou vlajkou a provokace bílých přileb v Sýrii], vytvářejí obrovský
tlak na USA. exekutiva, stále více ovlivňující Bidena, aby vojensky zasáhl na Ukrajině jako
součást prvořadé morální povinnosti chránit lid.
Člověk má pocit, že se Bidenova administrativa uvěznila ve svých vlastních rozporech a válečné
propagandě. Výsledkem je neúprosný pokles směrem ke vstupu do války Spojených států a NATO
proti Rusku. Západní dezinformační kampaně zvýšily nebezpečí do takové míry, že pro obyvatele
Západu je stále obtížnější odmítnout otevřeně vyhlásit válku Rusku s ohledem na hromadu křivd,
které záměrně vymysleli  a  vyrobili,  aby postavili  Moskvu do pozice obviněného.  Na diplomacii
nezbývá prakticky žádný prostor. Pravděpodobně je to přesně to, čeho chtějí někteří lidé dosáhnout.
 
Ať je to jak chce, zdá se, že Spojené státy jsou již velmi hluboce zapojeny do kampaně
nepřátelských akcí proti Rusku. Pokud se potvrdí, že Pentagon poskytuje konkrétní pomoc
ukrajinským ozbrojencům – ne méně než nacistickým praporům pluku Azov – k atentátům
na vysoké důstojníky ozbrojených sil Ruska, bude pravděpodobně třeba vyvodit chmurný
závěr. je to, že mohl být překonán bod, odkud není návratu.

https://waronfakes.com/civil/fake-a-maternity-hospital-was-attacked-in-mariupol/


 

ZDROJ:  agoravox.fr/tribune-libre/article/les-generaux-de-l-armee-russe-dans-240385 / prvnizpravy


